

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Michael Haargaard Holding A/S

Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens

CVR-nr. 30 48 80 59

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 08/03 2023

---

Michael Haargaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	10
Balance pr. 31. december 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Michael Haargaard Holding A/S  
Løvenørnsgade 3, st.  
8700 Horsens

CVR-nr.: 30 48 80 59  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022  
Hjemsted: Horsens

### Bestyrelse

Svenn Haargaard, formand  
Pernille Haargaard  
Michael Haargaard

### Direktion

Michael Haargaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 578.192, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 16.982.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(49.492)</b>	<b>(24.305)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		454.669	2.063.779
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		400.278	2.112.327
Finansielle indtægter	2	31.792	17.451
Finansielle omkostninger	1,3	<u>(1.415.439)</u>	<u>(65.627)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(578.192)</b>	<b>4.103.625</b>
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>(201)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(578.192)</u></b>	<b><u>4.103.424</u></b>
Foreslået udbytte		117.800	114.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(3.396.771)	734.821
Overført resultat		<u>2.700.779</u>	<u>3.254.003</u>
		<b><u>(578.192)</u></b>	<b><u>4.103.424</u></b>

**Balance pr. 31. december 2022**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	4.062.307	4.875.812
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	176.446	4.276.168
Tilgodehavender i kapitalinteresser		3.510.948	3.000.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>7.749.701</u></b>	<b><u>12.151.980</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>7.749.701</u></b>	<b><u>12.151.980</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		649.751	1.175.677
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	2.671
Andre tilgodehavender		1.045.053	1.341.306
Selskabsskat		158.168	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		237.710	560.560
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.090.682</u></b>	<b><u>3.080.214</u></b>
Værdipapirer	1	3.663.027	2.788.358
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>3.663.027</u></b>	<b><u>2.788.358</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>3.971.224</u></b>	<b><u>512.423</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>9.724.933</u></b>	<b><u>6.380.995</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>17.474.634</u></b>	<b><u>18.532.975</u></b>

## Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	3.396.771
Overført resultat		16.139.982	13.439.203
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.600
Foreslået ekstraordinært udbytte		(275.000)	0
<b>Egenkapital</b>	<b>8</b>	<b><u>16.982.782</u></b>	<b><u>17.950.574</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.126	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		488.726	348.336
Selskabsskat		0	230.940
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>491.852</u></b>	<b><u>582.401</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>491.852</u></b>	<b><u>582.401</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>17.474.634</u></b>	<b><u>18.532.975</u></b>
Eventualforpligtelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

## Egenkapitaloppgørelse

	<b>Virk-</b>	<b>Reserve for</b>		<b>Foreslået</b>	<b>Foreslået</b>	
	<b>somheds-</b>	<b>nettoop-</b>	<b>Overført</b>	<b>udbytte for</b>	<b>ekstraordin</b>	<b>I alt</b>
	<b>kapital</b>	<b>skrivning</b>	<b>resultat</b>	<b>regnskabs-</b>	<b>ært udbytte</b>	
		<b>efter den</b>		<b>året</b>		
		<b>indre værdis</b>				
		<b>metode</b>				
Egenkapital 1. januar 2022	1.000.000	3.396.771	13.439.203	114.600	0	17.950.574
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(114.600)	(275.000)	(389.600)
Årets resultat	0	(3.396.771)	2.700.779	117.800	0	(578.192)
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>1.000.000</b>	<b>0</b>	<b>16.139.982</b>	<b>117.800</b>	<b>(275.000)</b>	<b>16.982.782</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>1 Oplysning om dagsværdi</b>		
<b>Værdipairer</b>		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>2.788.358</u>	<u>2.519.453</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>1.363.626</u>	<u>53.373</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>3.663.027</u>	<u>2.788.358</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>31.792</u>	<u>17.451</u>
	<b><u>31.792</u></b>	<b><u>17.451</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.479	0
Andre finansielle omkostninger	<u>1.402.960</u>	<u>65.627</u>
	<b><u>1.415.439</u></b>	<b><u>65.627</u></b>



## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	0	(15.620)
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	15.821
	<u>0</u>	<u>201</u>
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	5.157.959	5.257.959
Afgang i årets løb	0	(100.000)
Kostpris 31. december 2022	<u>5.157.959</u>	<u>5.157.959</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	(282.147)	1.095.359
Årets resultat	454.669	1.150.068
Udbytte modtaget	<u>(1.268.174)</u>	<u>(2.527.574)</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(1.095.652)</u>	<u>(282.147)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u><b>4.062.307</b></u>	<u><b>4.875.812</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Michael Haargaard A/S	Horsens	80 %
Løvenørnsgade 3 st. A/S	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2022</b>	<b>2021</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	597.250	597.250
Afgang i årets løb	(130.000)	0
Kostpris 31. december 2022	<u>467.250</u>	<u>597.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	3.678.918	1.566.591
Årets afgang	(3.983.137)	0
Årets resultat	<u>13.415</u>	<u>2.112.327</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>(290.804)</u>	<u>3.678.918</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>176.446</u></b>	<b><u>4.276.168</u></b>

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Ejendomsselskabet Gedved A/S	Horsens	50 %
Flat Tire Invest ApS	Horsens	25 %

## Noter til årsrapporten

### 7 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Tilgodehaven- der i kapitalinteress er</b>
Kostpris 1. januar 2022	3.000.000
Tilgang i årets løb	<u>510.948</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>3.510.948</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>3.510.948</u></b>

### 8 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1.000 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

## Noter til årsrapporten

### 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for mellemværende med kreditinstitut for Michael Haargaard A/S.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter.

### 10 Nærtstående parter og ejerforhold

#### Bestemmende indflydelse

Michael Haargaard